МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

КАФЕДРА ГИСТОЛОГИИ, ЭМБРИОЛОГИИ, ЦИТОЛОГИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПО КАФЕДРЕ

«17» декабря 2016 г.

В связи с проведением с 5 по 12 декабря 2015 года на кафедре гистологии,
эмбриологии, цитологии ВолгГМУ четвертой учебной олимпиады по дисциплине
приказываю:

Вручить дипломы и грамоты финалистам олимпиады и добавить бонусные баллы к
рейтингу успеваемости по дисциплине в текущем семестре следующим студентам:

Диплом за 1 место (10 баллов):

Амосов Александр Александрович – 7 группа, 2 курс, лечебный факультет

Дипломы за 2 место (8 баллов):

Гугняев Максим Сергеевич – 18 группа, 2 курс, лечебный факультет
Стулова Ксения Алексеевна – 18 группа, 2 курс, лечебный факультет

Дипломы за 3 место (6 баллов):

Иванова Альбина Андреевна – 12 группа, 2 курс, лечебный факультет
Вареников Владислав Николаевич – 1 группа, 2 курс, медико-проф. дело
Иванова Алина Константиновна – 7 группа, 2 курс, лечебный факультет

Грамоты (3 балла):
Шульга Дарья Петровна – 20 группа, 2 курс, лечебный факультет
Бахматов Дмитрий Николаевич – 3 группа, 2 курс, педиатрический ф-т
Шуев Магомед Нохчоевич – 19 группа, 2 курс, лечебный факультет
Обухов Артем Дмитриевич – 12 группа, 2 курс, лечебный факультет
Мухина Екатерина Дмитриевна – 4 группа, 2 курс, педиатрический ф-т
Оганян Кристина Камоевна – 7 группа, 2 курс, лечебный факультет
Малахова Кристина Юрьевна – 10 группа, 2 курс, педиатрический ф-т
Зеленина Марина Алексеевна – 18 группа, 2 курс, лечебный факультет
Тушканов Александр Владимирович – 2 группа, 2 курс, лечебный ф-т
Бочарова Екатерина Андреевна – 2 группа, 2 курс, лечебный факультет
Березин Егор Николаевич – 15 группа, 2 курс, лечебный факультет
Васильев Тимур Сергеевич – 5 группа, 2 курс, лечебный факультет
Шкода Даниил Анатольевич – 4 группа, 2 курс, медико-проф. дело
Даричева Анна Вячеславовна – 12 группа, 2 курс, лечебный факультет
Терентьев Никита Михайлович – 2 группа, 2 курс, лечебный факультет
Карашева Мадина Муратовна – 10 группа, 2 курс, педиатрический ф-т
Голубев Никита Сергеевич – 1 группа, 2 курс, лечебный факультет
Каленова Мария Юрьевна – 1 группа, 2 курс, медико-биологический ф-т
Штицберг Кристина Сергеевна – 7 группа, 2 курс, лечебный факультет
Опарина Анастасия Юрьевна – 8 группа, 2 курс, лечебный факультет
Брус Мария Сергеевна – 16 группа, 2 курс, лечебный факультет
Шаповалова Елена Алексеевна – 10 группа, 2 курс, педиатрический ф-т

За выполнение дополнительных заданий олимпиады добавить по 3 бонусных балла:

Шульга Дарья Петровна – 20 группа, 2 курс, лечебный факультет
Бахматов Дмитрий Николаевич – 3 группа, 2 курс, педиатрический ф-т

Заведующий кафедрой гистологии,
эмбриологии, цитологии, к.м.н., доцент      В.Л. Загребин